
UCHWAŁA Nr XXV/206/2021 

Rady Powiatu w Radziejowie 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr  XVII/150/2020 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 12 

listopada 2020 r w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu do podpisania weksla in blanco 

wraz z deklaracją wekslową 

 

Na podstawie  art. 12 pkt 8 lit.c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XVII/150/2020 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 12 listopada  

2020 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu do podpisania weksla in blanco wraz z 

deklaracją wekslową wprowadza się następujące zmiany: 

1.  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 Rada Powiatu w Radziejowie upoważnia Zarząd Powiatu do dokonania zabezpieczenia 

prawidłowej realizacji umowy Nr SP-II.925.7.3.3041.14.2011, zmienionej aneksami od nr 1 

do nr 30 o dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych kosztów działania zakładu aktywności zawodowej poprzez podpisanie 

weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową do kwoty  1 543 180,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., poz.  1038 



Uzasadnienie 

 

Zmiany dokonuje się na podstawie wniosku złożonego do Urzędu Marszałkowskiego z dnia 

14.07.2021 r o przyznaniu dodatkowych środków finansowych PFRON w kwocie 43.180,00 zł.  


